
UCHWAŁA NR XXXVII/325/2017
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Będzinie

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2126 z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami), 
po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dąbrowie Górniczej.

Rada Miejska Będzina
uchwala: 

§ 1. 1. Rozszerzyć cmentarz komunalny w Będzinie przy ul. Małobądzkiej o fragmenty działki nr 97/17 
przeznaczone na ten cel w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w dzielnicy Małobądz, stanowiącej własność Miasta Będzina - uchwała Nr XXVII/208/2016 Rady Miejskiej 
Będzina z 30 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w dzielnicy Małobądz (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 6847).

2. Granice terenu przeznaczonego pod rozszerzenie cmentarza komunalnego w Będzinie oznaczone są na 
załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 3731



Za cznik nr 1
do Uchwa y nr XXXVII/325/2017 Rady Miejskiej
z dnia 13.06.2017r.

granica rozszerzenia cmentarza

Orientacja
1:10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3731


		2017-06-22T08:58:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




